
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; 
Dz. U. z 2019 r. poz. 303, poz. 326) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2019 przyjętego Zarządzeniem nr 1082/2018 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 
14 grudnia 2018 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2019, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Janusz Wróbel

Id: 6A217F3F-F7EF-45B4-B8B9-F5FF55F7D17B. Podpisany Strona 1



Strona: 1 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2019

 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

750

751

852

855

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Pomoc społeczna

Rodzina

         319.300,00 

           5.570,00 

       1.071.664,00 

      26.911.744,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4.124,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw oraz referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie

Ośrodki wsparcia

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenie wychowawcze

           319.300,00 

             5.550,00 

                20,00 

           987.745,00 

             7.038,00 

             3.300,00 

            73.581,00 

        17.000.000,00 

75011

75101

75109

85203

85215

85219

85228

85501

      

      

      

      

      

      

      

      

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             3.300,00 

           316.000,00 

             5.550,00 

                20,00 

            18.245,00 

           969.500,00 

             7.038,00 

             3.300,00 

            10.581,00 

            63.000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

0690

2010

2010

2010

0830

2010

2010

2010

0830

2010

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

         319.300,00 

           5.570,00 

       1.071.664,00 

      26.915.868,00 

           319.300,00 

             5.550,00 

                20,00 

           987.745,00 

             7.038,00 

             3.300,00 

            73.581,00 

        17.000.000,00 

             3.300,00 

           316.000,00 

             5.550,00 

                20,00 

            18.245,00 

           969.500,00 

             7.038,00 

             3.300,00 

            10.581,00 

            63.000,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 53/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

Id: 6A217F3F-F7EF-45B4-B8B9-F5FF55F7D17B. Podpisany Strona 1



Strona: 2 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2019

 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

      

      

      

      

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki  na uzbezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych  oraz za

osoby pobierające zasiłki  dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r., o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów

         8.993.463,00 

               441,00 

           856.840,00 

            61.000,00 

85502

85503

85504

85513

      

      

      

      

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             4.124,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

wychowaniu dzieci

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z

funduszu alimentacyjnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        17.000.000,00 

            20.000,00 

           269.339,00 

         8.704.124,00 

                66,00 

               375,00 

           856.840,00 

            61.000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

2060

0970

0980

2010

0690

2010

2010

2010

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             4.124,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

         8.997.587,00 

               441,00 

           856.840,00 

            61.000,00 

        17.000.000,00 

            20.000,00 

           269.339,00 

         8.708.248,00 

                66,00 

               375,00 

           856.840,00 

            61.000,00 

              28.308.278,00                              0,00              4.124,00 Suma całkowita:         28.312.402,00 

Id: 6A217F3F-F7EF-45B4-B8B9-F5FF55F7D17B. Podpisany Strona 2



Strona: 1 z 3 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

750

751

852

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Pomoc społeczna

         316.000,00 

           5.570,00 

       1.042.838,00 

      

      

      

      

      

      

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw oraz referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie

Ośrodki wsparcia

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

           316.000,00 

             5.550,00 

                20,00 

           969.500,00 

             7.038,00 

             3.300,00 

            63.000,00 

75011

75101

75109

85203

85215

85219

85228

      

      

      

      

      

      

      

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Składki na ubezpieczenia społeczne

           244.500,00 

            41.810,00 

             5.990,00 

            10.500,00 

             2.000,00 

             8.000,00 

             1.200,00 

             2.000,00 

             4.642,00 

               794,00 

               114,00 

                19,00 

                 1,00 

           969.500,00 

             6.900,00 

               115,00 

                20,00 

                 3,00 

             3.250,00 

                50,00 

            51.000,00 

             1.727,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4210

4270

4300

4360

4700

4010

4110

4120

4260

4300

2820

3110

4010

4110

4120

3110

4210

2820

4110

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

         316.000,00 

           5.570,00 

       1.042.838,00 

           316.000,00 

             5.550,00 

                20,00 

           969.500,00 

             7.038,00 

             3.300,00 

            63.000,00 

           244.500,00 

            41.810,00 

             5.990,00 

            10.500,00 

             2.000,00 

             8.000,00 

             1.200,00 

             2.000,00 

             4.642,00 

               794,00 

               114,00 

                19,00 

                 1,00 

           969.500,00 

             6.900,00 

               115,00 

                20,00 

                 3,00 

             3.250,00 

                50,00 

            51.000,00 

             1.727,00 

Id: 6A217F3F-F7EF-45B4-B8B9-F5FF55F7D17B. Podpisany Strona 3



Strona: 2 z 3 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina       26.622.339,00                            0,00            4.124,00 

      

      

      

      

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki  na uzbezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

        17.000.000,00 

         8.704.124,00 

               375,00 

           856.840,00 

85501

85502

85503

85504

      

      

      

      

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             4.124,00 

                 0,00 

                 0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

               246,00 

            10.027,00 

        16.745.000,00 

           185.921,00 

            13.968,00 

            34.420,00 

             4.890,00 

             5.000,00 

               883,00 

             1.500,00 

             1.500,00 

               500,00 

               500,00 

             4.918,00 

             1.000,00 

         8.443.000,00 

           170.000,00 

            15.000,00 

            31.857,00 

             4.533,00 

            13.034,00 

            10.000,00 

            10.000,00 

             2.500,00 

             1.000,00 

             1.200,00 

             1.000,00 

             1.000,00 

               375,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4120

4170

3110

4010

4040

4110

4120

4140

4210

4260

4300

4360

4410

4440

4700

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4360

4410

4430

4610

4700

4210

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             4.000,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

               124,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

      26.626.463,00 

        17.000.000,00 

         8.708.248,00 

               375,00 

           856.840,00 

               246,00 

            10.027,00 

        16.745.000,00 

           185.921,00 

            13.968,00 

            34.420,00 

             4.890,00 

             5.000,00 

               883,00 

             1.500,00 

             1.500,00 

               500,00 

               500,00 

             4.918,00 

             1.000,00 

         8.447.000,00 

           170.000,00 

            15.000,00 

            31.857,00 

             4.533,00 

            13.158,00 

            10.000,00 

            10.000,00 

             2.500,00 

             1.000,00 

             1.200,00 

             1.000,00 

             1.000,00 

               375,00 

Id: 6A217F3F-F7EF-45B4-B8B9-F5FF55F7D17B. Podpisany Strona 4



Strona: 3 z 3 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

      Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych  oraz za

osoby pobierające zasiłki  dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r., o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów

            61.000,00 85513                        0,00                  0,00 

      

      

      

      

      

      

      

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

           829.200,00 

            20.800,00 

             3.582,00 

               510,00 

             1.748,00 

             1.000,00 

            61.000,00 

      

      

      

      

      

      

      

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4130

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

            61.000,00 

           829.200,00 

            20.800,00 

             3.582,00 

               510,00 

             1.748,00 

             1.000,00 

            61.000,00 

              27.986.747,00                              0,00              4.124,00 Suma całkowita:         27.990.871,00 

Id: 6A217F3F-F7EF-45B4-B8B9-F5FF55F7D17B. Podpisany Strona 5




